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PROGRAMA DE ENGENHARIA QUiMICA DA COPPE/UFRIJ

DISCIPLINAS OBRIGATORIAS DO 12 PERIODO DE 2022

Inicio do 12 Periodo: 21 de margo a 18 de junho
Periodo de Inscrigao dos alunos: 19 a 25 de marcgo de 2022
Alteracao de Inscrigao: 05 a 08 de abril de 2022

COQ TURMA
710 889
730 891
733 884
760 894
772 892
790 893

DISCIPLINAS OBRIGATORIAS DO 12 PERIODO DE 2022

NOME DISCIPLINA
Termodinamica Aplicada
Fendmenos de Transportes
Fenémenos Interfaciais |
Métodos Matematicos em Engenharia Quimic
Cinética de Processos
Andlise de Sistemas de Engenharia Quimica

22/42
2a/42
32/52
3a/5a
23/42
3a/5a

DIA SEMANA HORARIO

08:30-10:10
13:30-15:10
13:30-15:10
08:20-10:10
10:30-12:10
10:30-12:10

SALA
G-121
G-121
G-121
G-121
G-121
G-121

PROFESSORES
Papa / Fred Tavares
Paulo / Cristiano
Helen / Vera
Argimiro
Fabio / Henrique
Priamo



